
 
 

 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от 13 октября 2023 г.     г. Анадырь                             № 731  

 

 

О признании утратившим силу постановления 

 Администрации Анадырского муниципального района 

№ 493 от 19 июля 2023 года 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Чукотского автономно-

го округа от 11 октября 2023 года № 398 «О признании утратившими силу не-

которых постановлений Правительства Чукотского автономного округа», в свя-

зи с понижением среднесуточной температуры, выпадением обильных осадков 

в виде дождя и отсутствием угрозы возникновения лесных пожаров на терри-

тории Марковского участкового лесничества Чукотского лесничества, Админи-

страция Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Анадыр-

ского муниципального района № 493 от 19 июля 2023 года «О введении особо-

го противопожарного режима на территории Марковского участкового лесни-

чества Чукотского лесничества». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

 

 

И.о. Главы Администрации                    С.Е. Широков 


